

Số: 19 /KH - CĐĐHNN

Hà Nội, ngày 20 tháng 04 năm 2026

KẾ HOẠCH CHƯƠNG TRÌNH TẬP HUẤN CÁN BỘ CÔNG ĐOÀN NHIỆM KỲ 2025-2030

I. MỤC TIÊU TẬP HUẤN

- Cập nhật điều lệ & quy định mới của Công đoàn Việt Nam.
- Cập nhật việc tổ chức thực hiện NQ Đại hội CĐ ĐHQG HN.
- Thống nhất việc tổ chức thực hiện công tác trọng tâm của Công đoàn Trường ĐHNN gắn liền với nhiệm vụ trọng tâm của nhà trường
- Nâng cao kỹ năng truyền thông và chuyển đổi số, năng lực đối thoại – thương lượng.
- Cam kết đồng hành về mối quan hệ công tác giữa chính quyền và công đoàn ở các đơn vị cơ sở trong Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

2.1. Thành phần tham dự

- Đại diện Đảng uỷ, Ban Giám Hiệu trường ĐHNN
- Trưởng các đơn vị, Bí thư đoàn Thanh niên, Ban chấp hành công đoàn khoá XXI Nhiệm kì 2025 – 2030, Ban chấp hành công đoàn bộ phận, Tổ trưởng CĐ trực thuộc
- Khách mời: Đại diện Ban TV Công đoàn ĐHQGHN, CT Hội CGC trường, các đ/c BCHCĐ khoá XX không tham gia khoá XXI.

2.2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Ngày 22,23/05/2026
- Địa điểm: Hội trường Vũ Đình Liên – Trường ĐHNN
Tam Đảo, Vĩnh Phúc

2.3. Nội dung chương trình: Thời lượng 2h30' = 150 phút

A. Công tác tổ chức (10 phút)

- Ổn định tổ chức – tuyên bố lý do
- Giới thiệu đại biểu
- Phát biểu khai mạc
- Phổ biến chương trình

B. Nội dung tập huấn

1. Chuyên đề 1: Điều lệ & Hướng dẫn thi hành điểm mới trong Điều lệ Công đoàn Việt Nam năm 2025 (20 phút)
2. Chuyên đề 2: Công tác trọng tâm của Công đoàn Trường ĐHNN (20 phút)
3. Chuyên đề 3: Chuyển đổi số trong hoạt động công đoàn (20 phút)
4. Chuyên đề 4: Mối quan hệ công tác giữa chính quyền và công đoàn ở các đơn vị cơ sở trong Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN
5. Chuyên đề 5: Trải nghiệm thực tế khi triển khai các hoạt động công đoàn

C. Tổ chức thực hiện

| Thời gian | Chuyên đề | Nội dung | Người thực hiện | Phối hợp |
|----------------------------|--|---|---|--|
| 7h25- 7h35 | Tiếp đón ĐB | Nhận tài liệu và ổn định | BCHCĐ (theo phân công) | BCH CĐ |
| 8h00-8h05 | | Phát biểu khai mạc HN | Nguyễn Văn Đoàn | |
| 25 phút 8h05 – 8h30 | | Tổng kết hoạt động công đoàn năm 2025 và thi đua khen thưởng các cấp năm 2025 | Nguyễn Tiến Dũng đọc quyết định và mời trao bằng khen và giấy khen cho tập thể/cá nhân cấp trường và giấy khen tập thể cấp ĐHQGHN. | Chuẩn bị bằng khen giấy khen: Nguyễn Đức Tá, Ngọc Bích |
| 15 phút 8h30 – 8h45 | Công tác trọng tâm của Công đoàn Trường ĐHNN Điều lệ CĐVN & Hướng dẫn thi hành những quy định mới | Thống nhất việc tổ chức thực hiện công tác trọng tâm của Công đoàn Trường ĐHNN gắn liền với nhiệm vụ trọng tâm của nhà trường Điểm mới trong Điều lệ Công đoàn Việt Nam năm 2025 Hỏi đáp và phân tích tình huống thực tế tại trường ĐHNN | Nguyễn Văn Đoàn – CT CĐ Trường ĐHNN | |
| 15 phút 8h45 – 9h00 | Chuyển đổi số trong hoạt động công đoàn | Quản lý đoàn viên số Công cụ khảo sát trực tuyến Quản trị truyền thông công đoàn Ứng dụng nền tảng số vào công việc | Nguyễn Tiến Dũng – UV Ban TV Công đoàn | Phạm Minh Quang, Nguyễn Linh Chi |
| 15 phút | Giải lao | Chia 3 nhóm tham gia hoạt động chuyên đề 4 | Nguyễn Thị Thuỳ Linh | Nguyễn Linh Chi, Đoàn Ngọc Bích |
| 60 phút 9h15 – 10h15 | Mối quan hệ công tác giữa chính quyền và công đoàn ở các đơn vị cơ sở trong Trường Đại học | Chia nhóm: Chia ĐB dự HN thành 3 nhóm theo danh sách đã chọn ngẫu nhiên gửi đến đại biểu. Mỗi nhóm có tối đa 15 phút thể hiện và trình bày nội dung của nhóm. Các vấn đề được lựa chọn để thảo luận, xử lý tình huống thực tế tại đơn vị. Các nhóm tự lựa chọn hình thức để trình bày quan điểm, ý kiến | Điều phối: Nguyễn Thị Thuỳ Linh và các đồng chí trong BCH theo phân công hỗ trợ từng nhóm | BCH chia đều về các nhóm để hoạt động hiệu quả. |

| | | | | |
|-----------------------------|--------------------------|---|---|--|
| | Ngoại ngữ - ĐHQGHN | và cách giải quyết vấn đề cho tình huống của nhóm mình trên tinh thần xây dựng tích cực và hiệu quả công việc cũng như trách nhiệm của cán bộ công đoàn. Các tình huống được xây dựng thực tế dựa trên 3 nội dung sau: <i>1. Những hoạt động do Trưởng đơn vị chủ trì, điều kiện và đảm bảo sự tham gia của công đoàn thực hiện.</i> <i>2. Những hoạt động do Trưởng đơn vị và công đoàn phối hợp chủ trì.</i> <i>Các tình huống sẽ được gửi trước đến các nhóm khi phân nhóm tham gia hội nghị.</i> Bộc thán số thứ tự nhóm báo cáo trình bày. Tổng hợp ý kiến chung, tổng kết | | |
| 15 phút 10h15 – 10h30 | Phát biểu chỉ đạo | Phát biểu chỉ đạo của Đảng uỷ về các hoạt động trọng tâm năm học và kế hoạch hành động nhiệm kỳ 2025 -2030 | | |
| 10h30 – 10h40 | | Phát biểu bế mạc Bế mạc – chụp ảnh lưu niệm | | |
| 10h40 | Chuyên đề 5 | Trải nghiệm thực tế khi triển khai các hoạt động công đoàn (Các đại biểu trong danh sách tham gia hoạt động trải nghiệm thực tế lên xe di chuyển đến địa điểm tổ chức, chương trình riêng theo kế hoạch đã phê duyệt – PL2 và PL3) | BCH CĐ Khoá XXI theo phân công PL2 và PL3 | |

Nơi nhận:

- BGH (báo cáo);
- Công đoàn các đơn vị (để thực hiện);
- Lưu: VP.

**TM. BCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG
CHỦ TỊCH**

Nguyễn Văn Đoàn

Phụ lục1: Danh sách đại biểu tham gia tập huấn chuyên đề tại HT Vũ Đình Liên

| CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI | | | |
|---|-----------------------|-----------------------|------------------|
| CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ | | | |
| DANH SÁCH THAM GIA TẬP HUẤN | | | |
| Danh sách đại biểu tham gia tập huấn chuyên đề tại HT Vũ Đình Liên | | | |
| STT | Họ và Tên | Đơn vị | Ghi Chú |
| 1. | Nguyễn Văn Đoàn | CT CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 2. | Nguyễn Thị Thùy Linh | PCT CĐ- CNUBKT CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 3. | Nguyễn Tiến Dũng | UB KT CĐ- UVBTV CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 4. | Nguyễn Thị Hợp | BCH CĐ – TB NCCĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 5. | Phạm Minh Quang | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 6. | Nguyễn Linh Chi | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 7. | Nguyễn Thanh Vân | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 8. | Bùi Thị Mai Phương | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 9. | Lê Văn Tuyên | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 10. | Đoàn Ngọc Bích | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 11. | Lê Xuân Khai | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 12. | Nguyễn Đức Tá | VP Đảng Đoàn thể | |
| 13. | Nguyễn Xuân Long | BCH Đảng bộ Trường | Hiệu trưởng |
| 14. | Đỗ Tuấn Minh | BCH Đảng bộ Trường | BTĐU |
| 15. | Hà Lê Kim Anh | BCH Đảng bộ Trường | Phó HT |
| 16. | Lâm Quang Đông | BCH Đảng bộ Trường | Phó HT |
| 17. | Hoa Ngọc Sơn | BCH Đảng bộ Trường | Phó HT |
| 18. | Vũ Văn Hải | BCH Đảng bộ Trường | Phó Trưởng phòng |
| 19. | Dương Quỳnh Hoa | BCH Đảng bộ Trường | Trưởng phòng |
| 20. | Trần Thị Hường | BCH Đảng bộ Trường | Trưởng khoa |
| 21. | Nguyễn Thúy Lan | BCH Đảng bộ Trường | Trưởng phòng |
| 22. | Vũ Thị Thanh Nhã | BCH Đảng bộ Trường | Trưởng khoa |
| 23. | Nguyễn Đoàn Phương | BCH Đảng bộ Trường | Trưởng phòng |
| 24. | Nguyễn Thị Ngọc Quỳnh | BCH Đảng bộ Trường | Trưởng phòng |
| 25. | Nguyễn Huyền Trang | BCH Đảng bộ Trường | Hiệu trưởng |
| 26. | Nguyễn Văn Sơn | Trưởng phòng QTNL | Trưởng phòng |
| 27. | Phạm Thị Thùy Vân | Khoa NN & VH Ả rập | Phụ trách Khoa |
| 28. | Trần Hữu Trí | Khoa NN&VHVN | Trưởng khoa |
| 29. | Đào Thị Diệu Linh | Khoa TLGD KP | Trưởng khoa |
| 30. | Trần Thị Thu Hiền | Khoa QT | Trưởng khoa |
| 31. | Phạm Dương Hồng Ngọc | Khoa Khoa NN & VH Nga | Trưởng khoa |

| | | | |
|-----|--------------------------|---|--------------|
| 32. | Nguyễn Đình Hiền | Khoa Khoa NN &VH Trung | Trưởng khoa |
| 33. | Đàm Minh Thủy | Khoa NN &VH Pháp | Trưởng khoa |
| 34. | Trần Kiều Huế | Khoa NN &VH Nhật Bản | Trưởng khoa |
| 35. | Lê Thị Bích Thủy | Khoa Khoa NN &VH Đức | Trưởng khoa |
| 36. | Nguyễn Phú Chiến | THPT CNN | Hiệu trưởng |
| 37. | Đặng Huyền Thư | Chủ tịch Hội sinh viên | |
| 38. | Nguyễn Lâm Trung | Chủ tịch Mạng lưới Cựu người học | |
| 39. | Nguyễn Thị Quỳnh Hương | Phòng Quản trị đại học | Ủy viên |
| 40. | Dương Mai Nga | Phòng Quản trị đại học | Ủy viên |
| 41. | Hoàng Thị Kim Ngân | Phòng Đào tạo & Người học | Chủ tịch |
| 42. | Vũ Huy Tâm | Phòng Đào tạo & Người học | Ủy viên |
| 43. | Trần Thị Phương Nhung | Phòng Đào tạo & Người học | Ủy viên |
| 44. | Nguyễn Thị Hạnh | Phòng Khoa học công nghệ & Hợp tác phát triển | Ủy viên |
| 45. | Vũ Thị Kim Ngân | Phòng Khoa học công nghệ & Hợp tác phát triển | Ủy viên |
| 46. | Tạ Thị Bích Liên | Phòng Quản trị chất lượng | Chủ tịch |
| 47. | Nguyễn Thanh Huyền | Phòng Quản trị chất lượng | Ủy viên |
| 48. | Nguyễn Xuân Khánh | Phòng Quản trị chất lượng | Ủy viên |
| 49. | Nguyễn Trọng Tuyển | Phòng Quản trị nguồn lực | Chủ tịch |
| 50. | Nguyễn Thị Thanh Bình | Phòng Quản trị nguồn lực | Ủy viên |
| 51. | Thiều Thị Thu Hương | Phòng Kế hoạch - Tài chính | Tổ trưởng |
| 52. | Vương Thảo Nhung | Phòng Kế hoạch - Tài chính | Ủy viên |
| 53. | Trần Thị Phương Thanh | Phòng Văn phòng Đảng-Đoàn thể | Ủy viên |
| 54. | Dương Nguyễn Anh | Khoa NN &VH Anh | Phó Chủ tịch |
| 55. | Hoàng Hải Anh | Khoa NN &VH Anh | Ủy viên |
| 56. | Phạm Thùy Dương | Khoa NN &VH Anh | Ủy viên |
| 57. | Nguyễn Thị Thùy Linh | Khoa NN &VH Anh | Ủy viên |
| 58. | Đỗ Trọng Hoàng | Khoa NN &VH Anh | Ủy viên |
| 59. | Nguyễn Đặng Nguyệt Hương | Khoa NN &VH Anh | Ủy viên |
| 60. | Nguyễn Thị Hồng Hạnh | Khoa NN &VH Nga | Chủ tịch |
| 61. | Nguyễn Ngọc Anh | Khoa NN &VH Nga | Ủy viên |
| 62. | Nguyễn Thu Hà | Khoa NN &VH Pháp | Chủ tịch |
| 63. | Phạm Trường Xuân | Khoa NN &VH Pháp | Ủy viên |
| 64. | Dương Thị Giang | Khoa NN &VH Pháp | Ủy viên |
| 65. | Bùi Thị Hằng Nga | Khoa NN &VH Trung Quốc | Ủy viên |
| 66. | Nguyễn Thu Hằng | Khoa NN &VH Trung Quốc | Ủy viên |
| 67. | Nguyễn Hương Giang | Khoa NN &VH Nhật Bản | Chủ tịch |

| | | | |
|-----|----------------------|-----------------------------------|--------------|
| 68. | Hoàng Thu Trang | Khoa NN &VH Nhật Bản | Ủy viên |
| 69. | Khuất Hà Thu | Khoa NN &VH Nhật Bản | Ủy viên |
| 70. | Phùng Thị Hương | Khoa NN &VH Đức | Chủ tịch |
| 71. | Nguyễn Thị Mai Hoa | Khoa NN &VH Đức | Ủy viên |
| 72. | Phạm Quỳnh Giao | Khoa NN &VH Hàn Quốc | Chủ tịch |
| 73. | Đinh Thị Như Quỳnh | Khoa NN &VH Hàn Quốc | Phó Chủ tịch |
| 74. | Dương Mỹ Linh | Khoa NN &VH Hàn Quốc | Ủy viên |
| 75. | Tạ Thị Thu Hằng | Khoa Giáo dục Quốc tế | Chủ tịch |
| 76. | Vũ Minh Hạnh | Khoa Giáo dục Quốc tế | Ủy viên |
| 77. | Nguyễn Lê Trung | Khoa Giáo dục Quốc tế | Ủy viên |
| 78. | Nguyễn Thị Hạnh | Khoa NN &VH Ả Rập | Ủy viên |
| 79. | Vũ Thị Hồng Tiệp | Khoa NN &VH Việt Nam & Đông Nam Á | Chủ tịch |
| 80. | Trần Thị Thanh Huyền | Khoa NN &VH Việt Nam & Đông Nam Á | Ủy viên |
| 81. | Nguyễn Thị Thu Dung | Khoa Tâm lí-Giáo dục khai phóng | Chủ tịch |
| 82. | Phạm Thanh Thủy | Khoa Tâm lí-Giáo dục khai phóng | Ủy viên |
| 83. | Cao Thị Thu Hằng | Khoa Tâm lí-Giáo dục khai phóng | Ủy viên |
| 84. | Nguyễn Thị Lê Phương | CĐBP Trường THPT CNN | Chủ tịch |
| 85. | Phạm Văn Thành | CĐBP Trường THPT CNN | Phó Chủ tịch |
| 86. | Đặng Ngọc Khương | CĐBP Trường THPT CNN | Ủy viên |
| 87. | Đoàn Thị Bích Diễm | CĐBP Trường THPT CNN | Ủy viên |
| 88. | Nguyễn Ngọc Lan | CĐBP Trường THPT CNN | Ủy viên |
| 89. | Nguyễn Mạnh Linh | Trường THCS Ngoại ngữ | Ủy viên |
| 90. | Chu Hải Yến | Trường THCS Ngoại ngữ | Ủy viên |

Phụ lục 2: Danh sách đại biểu tham gia tập huấn chuyên đề TRẢI NGHIỆM THỰC TẾ tại Tam Đảo.

| DANH SÁCH THAM GIA TRẢI NGHIỆM THỰC TẾ | | | |
|---|----------------------|--------------------|----------------|
| STT | Họ và Tên | Đơn vị | Ghi Chú |
| 1. | Nguyễn Văn Đoàn | CT CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 2. | Nguyễn Thị Thùy Linh | PCT CĐ- CNUBKT CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 3. | Nguyễn Tiến Dũng | UB KT CĐ- UVBTV CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 4. | Nguyễn Thị Hợp | BCH CĐ – TB NCCĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 5. | Phạm Minh Quang | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 6. | Nguyễn Linh Chi | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 7. | Nguyễn Thanh Vân | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 8. | Bùi Thị Mai Phương | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |

| | | | |
|-----|-----------------------|--|----------------|
| 9. | Lê Văn Tuyền | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 10. | Đoàn Ngọc Bích | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 11. | Lê Xuân Khai | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XXI |
| 12. | Nguyễn Đức Tá | VP Đảng Đoàn thể | |
| 13. | Nguyễn Xuân Long | BCH Đảng bộ Trường | Hiệu trưởng |
| 14. | Đỗ Tuấn Minh | BCH Đảng bộ Trường | BTĐU |
| 15. | Hà Lê Kim Anh | BCH Đảng bộ Trường | Phó HT |
| 16. | Lâm Quang Đông | BCH Đảng bộ Trường | Phó HT |
| 17. | Hoa Ngọc Sơn | BCH Đảng bộ Trường | Phó HT |
| 18. | Dương Quỳnh Hoa | BCH Đảng bộ Trường | Trưởng phòng |
| 19. | Nguyễn Đoàn Phương | BCH Đảng bộ Trường | Trưởng phòng |
| 20. | Nguyễn Lâm Trung | Chủ tịch Mạng lưới Cựu người học | |
| 21. | Hoàng Thị Kim Ngân | Phòng Đào tạo & Người học | Chủ tịch |
| 22. | Tạ Thị Bích Liên | Phòng Quản trị chất lượng | Chủ tịch |
| 23. | Nguyễn Thanh Huyền | Phòng Quản trị chất lượng | UBKTCĐ |
| 24. | Nguyễn Trọng Tuyền | Phòng Quản trị nguồn lực | Chủ tịch |
| 25. | Thiều Thị Thu Hương | Phòng Kế hoạch - Tài chính | Tổ trưởng |
| 26. | Dương Nguyễn Anh | Khoa NN &VH Anh | Phó Chủ tịch |
| 27. | Nguyễn Thị Hồng Hạnh | Khoa NN &VH Nga | Chủ tịch |
| 28. | Nguyễn Thu Hà | Khoa NN &VH Pháp | Chủ tịch |
| 29. | Nguyễn Hương Giang | Khoa NN &VH Nhật Bản | Chủ tịch |
| 30. | Phùng Thị Hương | Khoa NN &VH Đức | Chủ tịch |
| 31. | Phạm Quỳnh Giao | Khoa NN &VH Hàn Quốc | Chủ tịch |
| 32. | Đinh Thị Như Quỳnh | Khoa NN &VH Hàn Quốc | Phó Chủ tịch |
| 33. | Tạ Thị Thu Hằng | Khoa Giáo dục Quốc tế | Chủ tịch |
| 34. | Vũ Thị Hồng Tiệp | Khoa NN &VH Việt Nam & Đông Nam Á | Chủ tịch |
| 35. | Nguyễn Thị Thu Dung | Khoa Tâm lí-Giáo dục khai phóng | Chủ tịch |
| 36. | Nguyễn Thị Lệ Phương | CĐBP Trường THPT CNN | Chủ tịch |
| 37. | Phạm Văn Thành | CĐBP Trường THPT CNN CĐBP Trường THPT CNN | Phó Chủ tịch |
| 38. | Nguyễn Công Nhân | Chủ tịch CGC | |
| 39. | Nguyễn Ngọc Anh | Bí thư ĐTN | |
| 40. | Nguyễn Thị Ngọc Anh | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XX |
| 41. | Cao Văn Đông | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XX |
| 42. | Nguyễn Thị Mai Phương | BCH CĐ | BCHCĐ khoá XX |
| 43. | Đoàn Thị Hồng Hải | VPCĐ | BCHCĐ khoá XX |
| 44. | Nguyễn Thị Kim Ngân | CĐ HT_PT | BCHCĐ khoá XX |

Phụ lục 3: Chương trình hoạt động trải nghiệm

| <p>Ngày 22-23/5/2026 Địa điểm: Tam Đảo, Vĩnh Phúc Số lượng khách: 50 Người Thời gian: 2 ngày 1 đêm Phương tiện: Ô tô du lịch (2 xe 35C) Lưu trú: Khách sạn Venus Tam Đảo Dịch vụ chính: Gala Dinner</p> | | | |
|---|-----------|------------|--|
| Ngày | Thời gian | | Hoạt động trong ngày |
| | Bắt đầu | Thời lượng | |
| NGÀY 1: DI CHUYỂN HÀ NỘI - TAM ĐẢO | | | |
| 22/5 | | | |
| | 11:00 | 01:00:00 | Di chuyển từ Hà Nội đến Tam Đảo |
| | 12:00 | 01:00:00 | Ăn trưa tại nhà hàng |
| | 13:30 | 01:05:00 | Về khách sạn làm thủ tục nhận phòng |
| | 14:35 | 00:25:00 | Lên phòng nghỉ ngơi |
| | 15:00 | 02:00:00 | Quý khách tự do đi dạo, café trên Tam Đảo |
| | 17:00 | 01:30:00 | Quý khách về lại khách sạn chuẩn bị đồ |
| | 18:30 | 02:30:00 | Tham gia chương trình Gala Dinner tại khách sạn, Chương trình giao lưu và trao giải cuộc thi Nghiệp vụ Công Đoàn. |
| | 21:00 | | Kết thúc chương trình Gala quý khách tự do khám phá Tam Đảo về đêm. |
| NGÀY 2: TAM ĐẢO - HÀ NỘI | | | |
| 23/5 | 07:00 | 02:00:00 | Ăn sáng tại khách sạn |
| | 09:00 | 02:00:00 | Tự do tham quan các điểm sau: - Nhà thờ đá cổ Tam Đảo - Cầu Mây sống ảo - Quảng trường trung tâm Tam Đảo - Mua quà địa phương: su su, mật ong rừng, măng khô... |
| | 11:00 | 01:00:00 | Làm thủ tục trả phòng |
| | 12:00 | 01:00:00 | Ăn trưa tại nhà hàng |
| | 13:00 | 02:00:00 | Lên xe di chuyển về Hà Nội |
| | 15:00 | | Về đến Hà Nội - Kết thúc chương trình |